

Arne Iversen Holding ApS

Hansborggade 26 3., 6100 Haderslev

CVR-nr. 31 47 07 81

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2022

Dirigent:

.....
Arne Iversen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Arne Iversen Holding ApS
Adresse, postnr., by	Hansborggade 26 3., 6100 Haderslev
CVR-nr.	31 47 07 81
Stiftet	25. april 2008
Hjemstedskommune	Haderslev
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rasmus Haase Iversen Mads Haase Iversen Arne Iversen
Direktion	Arne Iversen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Norgesvej 24 B, 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 21.403.586 kr. mod et overskud på 13.912.323 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 156.872.569 kr.

Året 2021 blev godt idet vort ejerskab af danitech selskaberne gav tilfredsstillende resultater og vore investeringer i aktiemarkedet gav særdeles gode afkast.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Andre driftsindtægter	0	176.729
	Andre eksterne omkostninger	-132.043	-92.378
	Bruttoresultat	-132.043	84.351
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-132.043	84.351
	Indtægter af kapitalinteresser	12.322.023	7.327.394
3	Finansielle indtægter	11.941.750	8.424.627
	Finansielle omkostninger	-143.209	-66.483
	Resultat før skat	23.988.521	15.769.889
4	Skat af årets resultat	-2.584.935	-1.857.566
	Årets resultat	21.403.586	13.912.323
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.500.000	2.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	3.260.391
	Overført resultat	18.903.586	8.651.932
		21.403.586	13.912.323

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	73.406.300	66.655.001
		<u>73.406.300</u>	<u>66.655.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>73.406.300</u>	<u>66.655.001</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	13.000.000	0
		<u>13.000.000</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>54.937.648</u>	<u>67.882.066</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.075.280</u>	<u>3.757.945</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>84.012.928</u>	<u>71.640.011</u>
	AKTIVER I ALT	<u>157.419.228</u>	<u>138.295.012</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	1.200.000	1.200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	39.842.993	39.842.993
	Overført resultat	113.329.576	94.440.851
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>156.872.569</u>	<u>137.483.844</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	535.407	801.171
	Anden gæld	11.252	9.997
		<u>546.659</u>	<u>811.168</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>546.659</u>	<u>811.168</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>157.419.228</u></u>	<u><u>138.295.012</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.200.000	39.842.993	94.440.851	2.000.000	137.483.844
Overført via resultatdisponering	0	0	18.903.586	2.500.000	21.403.586
Valutakursregulering	0	0	-14.861	0	-14.861
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 31. december 2021	<u>1.200.000</u>	<u>39.842.993</u>	<u>113.329.576</u>	<u>2.500.000</u>	<u>156.872.569</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Arne Iversen Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder lejeindtægter. Lejeindtægter indregnes i resultatopgørelsen i den periode lejeindtægten vedrører.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i kapitalinteresser præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i kapitalinteresser foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2021	2020
3 Finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	10.085.372	6.597.375
Andre finansielle indtægter	1.856.378	1.827.252
	<u>11.941.750</u>	<u>8.424.627</u>
kr.	2021	2020
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.584.935	1.847.560
Årets regulering af udskudt skat	0	10.006
	<u>2.584.935</u>	<u>1.857.566</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser
Kostpris 1. januar 2021	26.812.008
Kostpris 31. december 2021	26.812.008
Værdireguleringer 1. januar 2021	39.842.993
Valutakursregulering	-14.861
Udloddet udbytte	-5.555.863
Andel af årets resultat	12.322.023
Værdireguleringer 31. december 2021	46.594.292
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>73.406.300</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Associerede virksomheder		
Danitech A/S	Haderslev	50,00 %
Dani-tech B.V.	Holland	25,00 %

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arne Iversen

Direktion

På vegne af: Arne Iversen Holding ApS

Serienummer: 65ac870a-6679-4834-b0d7-047c5427e9c2

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-05-26 18:25:42 UTC



Arne Iversen

Dirigent

På vegne af: Arne Iversen Holding ApS

Serienummer: 65ac870a-6679-4834-b0d7-047c5427e9c2

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-05-26 18:25:42 UTC



Arne Iversen

Bestyrelse

På vegne af: Arne Iversen Holding ApS

Serienummer: 65ac870a-6679-4834-b0d7-047c5427e9c2

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-05-26 18:25:42 UTC



Rasmus Haase Iversen

Bestyrelse

På vegne af: Arne Iversen Holding ApS

Serienummer: 3421b9ae-2c9e-402f-8b8f-24ed099b210f

IP: 83.94.xxx.xxx

2022-05-26 18:33:01 UTC



Mads Haase Iversen

Bestyrelse

På vegne af: Arne Iversen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-750964187895

IP: 83.75.xxx.xxx

2022-05-29 12:51:18 UTC



Lars G. Mortensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:74958403

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-05-30 05:21:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3TXV0-OV84E-EEVYN-ZP3GO-715CZ-6IUEX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>